EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

 1 de julho de 2025

JOÃO ISAACK MOREIRA CASTELO BRANCO, Prefeito Municipal de Tesouro, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO À POPULAÇÃO EM GERAL, por afixação nos murais da prefeitura e

através dos meios de comunicação de massa e eletrônico que:

Será realizada AUDIÊNCIA PÚBLICA para apresentação da Lei de Diretrizes

Orçamentárias (LDO) para o Exercício de 2026, na sede da Secretaria Municipal de

Administração, na Prefeitura Municipal de Tesouro.

Dia: 18 de julho de 2025

Horário: 15h

Av. Humberto Marcílio, nº 158 - Centro - Tesouro - MT.

João Isaack Moreira Castelo Branco

Prefeito Municipal

		2025-12-09T13:47:43-0400
	JOAO ISAACK MOREIRA CASTELO BRANCO:00669969109
	Eu sou o autor deste documento